
Российская Федерация 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление №71 

от  26 апреля 2013 г 

О внесении изменений и дополнений 

 постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области  от 07.09.2012 г №83 

«Об утверждении перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией  

Ветютневского сельского поселения  и 

перечня услуг, предоставляемых муниципальными  

учреждениями в которых размещается муниципальное 

задание, в том числе услуг, предоставляемых в 

электронной форме» 

 В целях приведения постановления администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области №83 от 07.09.2012 г. «Об утверждении перечня муниципальных 

Услуг, предоставляемых администрацией  Ветютневского сельского 

поселения  и Перечня услуг, предоставляемых муниципальными  

учреждениями в которых размещается муниципальное задание, в том числе 

услуг, предоставляемых в электронной форме» в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести   в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области(Приложение №1) 

следующие изменения: 

1.1.Пункт 2 Приложения №1 «Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области» - исключить. 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                                А.А.Матвеев 

 



 


